

**VIZ HOLDING APS**  
**Kulsviervej 148, 2. sal.**  
**2800 Kgs. Lyngby**  
**CVR-NR. 33 97 05 79**

**Årsrapport for**  
**2016**  
**(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
11/05 2017

---

Peter Nygaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Viz Holding ApS  
Kulsviervej 148, 2. sal.  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 33 97 05 79  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 19. oktober 2011  
Regnskabsår: 6. regnskabsår  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

### Direktion

Peter Nygaard Andersen, direktør

### Revision

TT Revision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vester Voldgade 107  
1552 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 827.847, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.036.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af et betydeligt underskud i et underliggende datterselskab. Ledelsen forventer, at datterselskabet vil blive likvideret i 2017.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Underskuddet i datterselskabet i indeværende år har medført, at hele selskabskapitalen er tabt.

Der henvises til note 1 "Usikkerhed om fortsat drift (going concern)", hvor ledelsen redegør for selskabets fortsatte drift.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.104	-6.602
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.104</b>	<b>-6.602</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	-831.432	378.345
Finansielle indtægter	2	0	742
Finansielle omkostninger	3	-3.741	-23.042
<b>Resultat før skat</b>		<b>-842.277</b>	<b>349.443</b>
Skat af årets resultat	4	14.430	-10.242
<b>Årets resultat</b>		<b>-827.847</b>	<b>339.201</b>
Foreslået udbytte		0	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-139.411	139.411
Overført resultat		-688.436	98.590
		<b>-827.847</b>	<b>339.201</b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.800	1.108.429
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>98.800</u>	<u>1.108.429</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>98.800</u>	<u>1.108.429</u>
Selskabsskat		14.000	17.977
<b>Tilgodehavender</b>		<u>14.000</u>	<u>17.977</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.840</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>29.840</u>	<u>17.977</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>128.640</u></u>	<u><u>1.126.406</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	139.411
Overført resultat		-89.036	599.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	101.200
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>-9.036</b></u>	<u><b>920.011</b></u>
Gæld til pengeinstitut		0	124.398
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.800	76.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.876	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>137.676</b></u>	<u><b>206.395</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>137.676</b></u>	<u><b>206.395</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>128.640</b></u>	<u><b>1.126.406</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	378.345
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>-831.432</u>	<u>0</u>
	<b><u>-831.432</u></b>	<b><u>378.345</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>742</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>742</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.741</u>	<u>23.042</u>
	<b><u>3.741</u></b>	<b><u>23.042</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-3.977
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-14.430</u>	<u>14.219</u>
	<b><u>-14.430</u></b>	<b><u>10.242</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital primo	80.000	139.411	599.400	101.200	920.011
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-139.411	-688.436	0	-827.847
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-89.036</b>	<b>0</b>	<b>-9.036</b>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, som følge af underskud i et datterselskab. I indeværende år udgør selskabets gæld kr. 128.640, hvoraf kreditorer på kr. 33.876 har afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt, med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31. december 2017.

Derudover forventer ledelsen, at gælden til datterselskabet på kr. 98.800 vil blive udlignet ved modtagelse af likvidationsprovenu fra datterselskabet. Selskabets kapitalejere vil i det omfang det skønnes nødvendigt foretage gældskonvertering af deres tilgodehavender til reetablering af kapitalen.

På baggrund af ovennævnte forhold er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

### 7 Eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser overfor tilknyttede selskaber

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, udbytteskat m.v.

## Noter til årsrapporten

### 8 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter Nygaard Andersen, Blidahpark 21, 1. tv., 2900 Hellerup

Peter Scherbe, Julius Valentiners Vej 3, 4 t.h., 2000 Frederiksberg